Министерство Культуры Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетноо научно-исслодовательское учреждение

<<Российский институт истории искусств>))

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
засе дания конкурсной комиссии на

замещени" ооо*ъ;ъъ?;Ё;;:.пuuоr, ика РИИИ

06 июня 2025 r. г. Санкт-Петербург

Состав конкурсной комиссии:
Председатель !.А. Шумилин, канд. иск., с.н.с. сектора музыки, дирокТОР РИИИ
ЗаместителЬ председателя А.л. Казин, доктор философских науки, профессор,
Научный руководитель инсти,гута, главный научный сотрудник
Секретарь О.И.Карпуша,начальникнаучно-методическогоотДелаРИИИ
члены комиссии:
Петрова Г. В., канд. иск., с.н.с. сектора музыки, Ученый секретарь РИИИ;
ТимоШенкО д.д., канд. иск., с.н.с. сектора инструментоводония, руководитель
научного подраздол ения РИИИ;
Кумукова д.д., канд. иск., с.н.С. сектора театра- представитель выборного органа
первичной профсоюзной организации РИИИ;
Ермичев А.А., профессор РХГА, доктор философских наук, ведущий ученый,
приглашенный из других организаций, осуществляющих научную, научно-
техническую, инновационную доятольность сходного профиля;
Павлова Е.г., директор иД <Петрополис>, представитель нокоммерчоских
организ ац ии, заин,гер ес о в анной в р езультатах доятель но сти РИИИ;
Познин В.Ф., доктор иск., профессор, в.Е.с., зав. сектором Кино и ТВ;
Жданова м.н., руководитель отдела управлеIIия кадрамиИ трудовыми отношениями
риии,

СЛУШАЛИ:
1, рассмотренио докумонтов Мациевского Игоря Владимировича, представленных на

конкурс по замещению вакантной должности главного научного сотрУДнИКа.

по результатам тайного голосования суммарная рейтинговая оценка составила 50

баллов,

Решение конкурсной комиссии:
по результатам оценки считать Мациевского Игоря Владимировича победителем
конкурса на замещение вакантной должности главного научного сотрудника.